201906

	自治体提携慶弔共済保険　保　険　金　請　求　書　（　集　計　表　） ジチタイテイケイケイチョウキホケンホケンキンショウモトムショシュウケイヒョウ
	一般財団法人　全国勤労者福祉・共済振興協会　御中 イッパンザイダンホウジンゼンコクキンロウシャフクシキョウサイシンコウキョウカイオンチュウ
	(財)全国勤労者福祉・共済振興協会の自治体提携慶弔共済保険普通保険約款にもとづき、各保険金請求書(必要提出書類含む）を添付のうえ、下表のとおり保険金を請求します。 ザイゼンコクキンロウシャフクシキョウサイシンコウキョウカイジチタイテイケイケイチョウキョウサイホケンフツウホケンヤッカンカクホケンキンセイキュウショヒツヨウテイシュツショルイフクテンプシタヒョウホケンキンセイキュウ
										請求日 セイキュウビ
										年　　　　　月　　　　　日 ネンゲツニチ
	団体番号 ダンタイバンゴウ			団体名 ダンタイメイ
				書類送付担当者: ショルイソウフタントウシャ					連絡先： レンラクサキ
	保険の種類 ホケンシュルイ			件　　数 ケンカズ		請　求　金　額 ショウモトムキンガク				備考 ビコウ
	１	本人死亡 ホンニンシボウ
	２	重度障害・後遺障害 ジュウドショウガイコウイショウガイ
	３	傷病休業 ショウビョウキュウギョウ
	４	家族死亡 カゾクシボウ
	５	住宅災害 ジュウタクサイガイ
	６	住宅災害による
同居親族の家族死亡 ジュウタクサイガイドウキョシンゾクカゾクシボウ
	７	結婚祝金 ケッコンイワイキン
	８	出生祝金 シュッショウイワイキン
	９	就学祝金 シュウガクイワイキン
	１０	二十歳の祝金 ハタチ
	１１	長寿祝金 チョウジュイワイキン
	１２	結婚記念祝金 ケッコンキネンイワイキン
	１３	在会祝金 ザイカイシュクキン
	１４	退会餞別金 タイカイセンベツキン
	１５	勤続祝金 キンゾクイワイキン
	合　　計 ゴウケイ				件 ケン			円 エン		請求書枚数 セイキュウショマイスウ		枚 マイ
	■件数については、請求事由を集計してください。例）１名の方が傷病休業を14日以上と30日以上の請求　→　２件
■添付する請求書の枚数を必ずご記入ください。※添付書類（診断書、罹災証明など）の枚数は除いてください。 ケンスウセイキュウジユウシュウケイレイメイカタショウビョウキュウギョウカイジョウニチイジョウセイキュウケンテンプセイキュウショマイスウカナラキニュウテンプショルイシンダンショリサイショウメイマイスウノゾ

&L★契約内容に応じて、加工して構いませんが以下の点については厳守してください。
　①A4縦版 ②帳票タイトルを含む上部４行の文言は変更、加工不可③件数、金額、請求書枚数欄と
　　書類送付担当者、連絡先の欄は削除しないで下さい。
&R

(2022.1）